Comune di Vercelli

Concorso per la copertura di n. 2 posti Istruttore Amministrativo - Categoria C - Settore Finanziario,

Tributario e Patrimoniale
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ALBANO
ANGELONE
ARFAIOLI
BARLOCCO
BELLOTTI
BONINI
BORDIN
BOSCOLO CONTADIN
BRAGHIROLI
CAMPANATI
CAMPANELLI
CAMPERA
CAPPIO
DALL'ARA

DE FRANCO
DE LORENZO
DE PAOLIS
DENIS

DI LELLA
FERRERO
FERRERO
FICO

FILA
FRASCARELLI
GAGLIANO
GARAVAGLIA
GENTILE
GIUSTINA
GRAZIOLA
LAZZARI
LUCI
LUVERA
MACARIO
MANNA
MARCHESANI
MILANO
PAGANO
PASTORE
PUZZO
SARGIOTTO
SAROGLIA
SGOLUPPI
SIRI

SONA
TEODORI
TOMATIS
TURA
TURRISI
VAGL!

AMMESSI ALLA PROVA SCRITTA

(ORDINE ALFABETICO)

BARBARA
CARMELA
FABIO
ENRICA
ITALO
CLAUDIA
DAVIDE
MARTINA
ALBERTO
CRISTIAN
TONIA

LUCA
ANDREA
ANDREA GIUSEPPE
VALERIA
PAOLO
BARBARA
GIORGIO
DANIELE
MARIA CRISTINA
ROSSANA
ANTONELLA
SARA
LEONARDO
ANTONINO
GABRIELE
ROSARIO
IRENE
SABRINA
MARTA
FLAVIO
ELISABETTA
FRANCESCO
MATTEO
LAURA
SABRINA
TANIA

LUCA

KATIA
LORENA
ELEONORA EUGENIA
GEMMA
FABIO
SIMONA
PIETRO
MARTINO
GIADA
FABRIZIO
MONICA

Il Presidente della Co
Dott. Sil

28/07/1976
14/06/1981
11/06/1981
27/10/1985
11/01/1965
12/06/1982
14/08/1975
09/09/1986
14/09/1973
01/08/1981
14/09/1986
25/06/1989
26/09/1983
08/01/1982
10/06/1983
05/08/1977
241111977
29/08/1983
24/07/1979
05/05/1964
23/06/1982
09/08/1972
2711211985
21/09/1988
11/01/1969
12/12/1965
18/03/1965
31/12/1985
21/11/1969
16/10/1983
03/10/1984
28/11/1979
03/09/1983
06/02/1987
11/05/1971
11/06/1980
20/05/1971
03/11/1984
26/05/1987
20/06/1985
01/03/1986
20/06/1987
13/06/1977
13/05/1981
02/07/1981
27/03/1987
20/06/1984
05/07/1989
07/09/1960

issione Esaminatrice
izzone



